ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08  августа 2021 года                                                                               № 267/4
Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9 и дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №5 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении   дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  Мгинское городское поселение Кировского муниципального района   Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9 и дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №5 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района  постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы», включая применение технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017), из числа членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с правом решающего голоса в составе: Стельченко О.В., Герасимов В.П.,
Астудинова О.В.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель  ТИК                                                                              Л.В. Борзова

Секретарь    ТИК                                                                                       Ю.В.Тимофеева